
Id: 96A89F40-E6F3-4D96-83A0-AB1100BE80C6. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/103/24 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Andrespol w drodze nieodpłatnego przekazania przez dotychczasowych 

współwłaścicieli prawa własności działek gruntu położonych w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572)  oraz art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 

i 1237)  – Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:  

§ 1. Nabyć w drodze nieodpłatnego przekazania przez dotychczasowych współwłaścicieli na rzecz Gminy 

Andrespol, prawo własności działek gruntu położonych w Zielonej Górze, oznaczonych w ewidencji gruntów: 

1) numerem 199/7, o powierzchni 498 m2 oraz numerem 44/4, o powierzchni 216 m2, dla których prowadzona jest 

księga wieczysta … w Sądzie Rejonowy w Brzezinach IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 

2) numerem 46/2, o powierzchni 942 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta … w Sądzie Rejonowy 

w Brzezinach IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Nabyte działki gruntu, o których mowa w § 1, przeznaczone będą pod drogę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

 


